
llltililiirililllllillillililllllllllilllililllilillillillN
TSKRPOOA2ETIl

Dodatek č . 2
ke smlouvě o dí lo

Na Terase _ Prácheňská, Přaha 8, č . a. 2970355

č . smlouvy objednatele: Al3I18t4o2otoo}
ě. smlouvy zhotovitele: 03-20í 8

L
Smluvní  strany

1' objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's.
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lč o| 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
ě. ú .: 2023í 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D'' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
pří kazce dva č lenové  představenstva spoleěně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to smlouvy a
její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mil. Kě je oprávněn zastupovat objednatelev souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef siněák, MBA, generální  ředitel a předseda
představenstva, pověřený vedení m investič ní  sekce.
osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+pBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BES|P

(dále té ž ''objednatel'')

2. Zhotovitel: sinpps s.r.o.
Dobruš ská 'l805/5
147 00 Pruha 4
lČ o: 62584332
DlČ : CZ62584332
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. C
33665
Bankovní  spojení : Č eská spořiÍ elna



č ' ú .: 85'l47369/0800
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Jan BoŽovský, jednatel
- ve věcech technických: lng. Pavel Jeřábek, lng. olga Volicerová, projektanti

(dále té Ž,,Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě ě. N3l18l4020l009 ze dne 21'02'2018 (dále jen ,,Smlouva"), kteným se smluvní  strany
dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Cena dí la) a č l' V' Smlouvy (Termí n provádění  dí la), a to
z dŮvodu, Že se v rámci projednání  dí la ze strany zástupců  oDo MHMP a objednatele nepodařilo
zí skat kladné  stanovisko MČ  Praha - Ďáblice, v její ž  správě se nacházejí  dotč ené  pozemky. MČ
Praha - Ďáb|ice poŽaduje projekt přepracovat dle jejich dispozic a pož adavků .
Z výš e uvedené ho dů vodu je nutno prové st Ví cepráce, které  spoč í vají  ve vypracování  nové
projektové  dokumentace pro spoleěné  Územní  a stavební  řizení  a v nové m projednání  projektové
dokumentace.

Rozpis ví ceprací je pří lohou č . 'l tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lll. Smlouvy (Cena dí la)

í . Č l. lll. odst' 'l' Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH:
DPH 21o/o

Pů vodní  cena dle SoD vč ' DPH:

Cena viceprací  dle dodatku é . 2 bez DPH.
DPH 21OA

Cena ví ceprací  dle dodatku č  .2 Vě. DPH:

Gelková cena vč . dodatku ě. 2 bez DPH
DPH 21o/o

Celková cena vč . dodatku ě. 2 vč . DPH:

467 201,00 Kě
98 112,21 Kč

565 3'13'21 Kě

1 15 000'00 Kě
24 150'00 Kč

139'l50'00 Kč

582 20í '00 Kč
122262,21 Kč ,
7o4 463,21 Kč ,

2. ostatní  ustanovení  ěl. lll. Smlouvy se nemění

tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1 . Č l. V' odst. 2 smlouvy se mění  takto:

2



Dokončeníc-elého díla, tj' předání vydaného společnéhoÚR a sp s nabytím právní moci a
dokončenílČ:do 31.05'2020

2' ostatní ustanovení čl.V. Smlouvy se nemění

V.
Závěrečná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny v platnosti a úěinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnostidnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě' 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdÉípo 'l vyhotovení.

5. Příloha:
a) Příloha - Rozpis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,
a Že Dodatek Uzavír{i svobodně a vážné'žepovažýíobsah tohoto Dodatku za urěitý
a srozumitelný a že jsou jim známy Všechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:
1 (, 10, 2t)1S

Objednatel:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Joz
generální
pověřený

stavenstva
ce

r.L!e.sr. sL !_\

iiJljÚ.4
lli"']?a'É'L .3'

. a.s..OO
PMHA

H.
PRAHYhl.m,

110

J



stávEbně ln'énýÍské,prc|ektové á porrdniké .lužby
Dobrušská 1805/5, 147 oo Praha 4 . wwwslnpps.cŽ
lčol62584332 DlČ:cz62584332
zapsána v oR Praha oddílc, vložka 33665

BEslP 2970355 Na Teras-e-- Prácheňská, P-raha 8, stavebníúprava
křižovatky-PDaIč

SpeciÍlkace víceprací,nabídková cena - přÍIoha dodatku č.2

Projektová dokumentace byla vypracována v souladu s požadavky všech dotčených orgánů
státní správy, dle zadávací kar1y BEslP azávěrŮVýrobriího;Ýil;ú. Ý;';i;-':",;áň;
projednánÍ se však nepodařilo žískatkladnéstanoíisko MČPail- oanii."l*ěřá.ái"
správce dotěených pozemků-' Samospráva výšeuvedené Hle pázaoule pióřk] p-rňr-"*u"t,
dle dispozic a poŽadavků MČ.Vícepáce spóe Ívajív" uypracouáni nove'próprit6vď

--
dokumentace pro společnéÚzemní a stavební rÍz'eni a ú'novem pro;eonáni Íjo.-

-

A' Prúzkumnépráce

_sínBF3s.ř.o.

enýrských sítí- neobsaŽeno V UNlKA
vce

ráVců

,o

B. Proiektové práce

DPH. Sazebník UN|KA 2017, tab.'l3,

'l. proúzemnÍrozhodnutí a stavební po

2. jednání- neobsaženo v UN|KA

c' lnvestořská inženýrská činnost ve fázi přípravy

a zaijštění společnéhoúzemníhorozhod

vícepráce celkem bez DPH
DPH21%
Vícepráce celkem Včetně DPH


